2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2018г.

г.Курск

       № 37-3-274
О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», статьей 11 Устава муниципального района «Курский район» Курской области, в связи с уточнением перечня и границ избирательных участков на территории Курского района Курской области Представительное Собрание Курского района Курской области третьего созыва  РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области, утвержденную решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 24 октября 2013 года № 33-2-259 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов сроком на 10 лет (2014-2024 г.г.) по выборам депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области»:
- исключить из одномандатного избирательного округа № 3 деревню Халино;

- включить в одномандатный избирательный округ № 4 деревню Халино.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», а также разместить на официальном сайте Администрации Курского района Курской области в сети Интернет (www.kursk.rkursk.ru).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Курского района Курской области

  А.Н. Пашутин

Глава Курского района Курской области                                    В.М.Рыжиков